
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

06.10.2023                                  смт Нова Водолага                                     № 121 

 

Про  затвердження списку педагогічних 

працівників закладу, які атестуються 

у 2024 календарному році, та графіка 

роботи атестаційної комісії 

 

 Відповідно до  п. 1 розділу 3 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            

від 09.09.2022  № 805  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2024 календарному році: 

1. Буклей Світлана Іванівна, учитель інформатики, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії; 

2. Курило Ольга Анатоліївна, учитель української мови та літератури, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, старший вчитель; 

3. Кассич Людмила Анатоліївна, вихователь 9-го класу, спеціаліст І 

кваліфікаційної категорії; 

4. Лиманська Юлія Сергіївна, вихователь дошкільної групи, бакалавр; 

5. Свид Ольга Іванівна, вихователь11-го класу, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії; 

6. Скляр Віталій Вікторович, учитель фізичної культури, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії; 

7. Скляр Інна Іванівна, учитель іноземної мови (англійської), спеціаліст І 

кваліфікаційної категорії; 



2 

 

8. Старець Тамара Василівна, практичний психолог, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії; 

9. Романов Сергій Олександрович, учитель предмета «Захист України», 

спеціаліст І кваліфікаційної категорії; 

10.  Челомбітько Ольга Василівна, учитель іноземної мови (англійської) у 

початковій школі, спеціаліст І кваліфікаційної категорії; 

11.  Черевань Наталія Олександрівна, вихователь дошкільної групи, 

молодший спеціаліст; 

12.  Шеховцова Яна Сергіївна, вихователь дошкільної групи, бакалавр. 

2. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються в 2024 

календарному році у позачерговому порядку: 

1. Семенюра Людмила Петрівна, учитель історії, спеціаліст І 

кваліфікаційної категорії; 

2. Федоренко Галина Геннадіївна, вихователь 10-го класу, молодший 

спеціаліст; 

3. Ярошенко Анна Миколаївна, вихователь дошкільної групи, спеціаліст І 

кваліфікаційної категорії. 

3. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня на 2023/2024 

навчальний рік (Додаток 1). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора       Лариса КАЛАШНИК 
 

 

 

Буклей С.І.          

                                           

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

   до наказу КЗ «НСШ» ХОР 

                                                      06.10.2023 № 121 

 
 

Графік роботи 

атестаційної комісії І рівня Комунального закладу «Нововодолазька санаторна 

школа» Харківської обласної ради на 2023/2024 навчальний рік 

 

№ 

з/п 
Зміст роботи Термін виконання Відповідальні 

Відмітки про 

виконання 

1 Затвердження списку педагогічних 

працівників, які атестуються у 

2024 календарному році 

До 10.10.2023 Калашник Л.Б. 

 

2 Оформлення стенду з питань 

атестації 
До 25.10.2023 Водолажченко Т.В. 

 

3 Вивчення системи і досвіду роботи 

педагогічних працівників, які 

атестуються у 2022/2023 

навчальному році 

01.11.2023-14.03.2024 
Члени атестаційної 

комісії 

 

4 Проведення творчих звітів 

педагогічними працівниками, які 

атестуються у 2024 календарному 

році 

Лютий 2024 

Антоненко О.І. 

Жукова І.К. 

Романов С.О. 

Черевань Н.О. 

 

5 Засідання педагогічної ради з 

питань розгляду атестаційних 

матеріалів педагогічних 

працівників, які атестуються у 

2024 календарному році 

20.02.2024 
Атестаційна 

комісія 

 

6 Підготовка атестаційних 

матеріалів педагогічних 

працівників для розгляду на 

робочих засіданнях атестаційної 

комісії 

До березня 2024 
Члени атестаційної 

комісії 

 

7 Проведення робочих засідань 

атестаційної комісії з питання 

розгляду атестаційних матеріалів 

 

До 14.03.2024 Калашник Л.Б. 

 

10 Засідання атестаційної комісії з 

питання атестації педагогічних 

працівників, які атестувалися у 

2024 календарному році 

14.03.2024 
Атестаційна 

комісія 

 

12 Оформлення матеріалів за 

результатами атестації 
До 01.04.2024 Водолажченко Т.В. 

 

 

 

 

 



4 

 

З наказом від 06.10.2023 № 121 ознайомлені: 

Буклей С.І.______________ 

Курило О.А._____________ 

Кассич Л.А._____________ 

Лиманська Ю.С.__________ 

Свид О.І.________________ 

Скляр В.В._______________ 

Скляр І.І.________________ 

Старець Т.В.______________ 

Романов С.О.______________ 

Челомбітько О.В.___________ 

Черевань Н.О.______________ 

Шеховцова Я.С._____________ 

Семенюра Л.П.______________ 

Федоренко Г.Г.______________ 

Ярошенко А.М.______________ 


